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Innledning 

I Romania er den eneste studenten selskapene som funksjon er den 

virtuelle seg. Vårt firma er det første en av norsk type. Den viktigste 

begrensningen møtt så langt gjaldt form av anstendighet - videregående 

skole bygningen er offentlig eiendom og derfor gjenstand for leie fra 

rådhuset, med samtykke av departementet. 

Valg av skole / lærere trenere 

Provinsen Treviso har samarbeidet med Asociatia Timotei Cipariu før og 

bestemte seg for å prøve dette prosjektet på den gresk-katolske High 

School "Timotei Cipariu" i Bucuresti. 

Lærere involvert i SC ble valgt basert på CV og tilgjengelighet. 

Prosjektaktiviteter presentasjon SC til den valgte skolen-lærere 

I april 2010, etter besøket av prosjektleder til Trondheim, mars 2010, var 

lærere og elever deltar på IX-th og X-klasse invitert (med kommunikasjon 

til sine foreldre) til Prosjektmøte presentasjon. Under dette møtet 

prosjektet ble forklart og elevene ble spurt om de var interessert i å ta 

del i det. I september 2010, ved begynnelsen av skoleåret, var elever 

som gikk med på å verve spurt om å tenke på innovative forretningsideer 

og å presentere dem til det angitte lærerne. Den innledende antall 

personer involvert var 44. 

Design ofInnovation camp og entreprenørskap camp-SMB engasjement 

Den rumenske partneren har vedtatt Felles modell ofInnovation Camp 

(CIC) godkjent i løpet av tredje møte i Norge fra alle Partners. Modellen 

planlagte involvering av minst to lærere og en varighet på minst 8 t. (i 1 

dag eller 2 halve dager): Den rumenske partner har involvert to lærere, 

og har holdt Innovation Camp på ettermiddagen to dager for totalt 8 t. 

Som forutsatt i C.I.C. aktivitetene gjennomføres var: introduksjon til 

barna til forretningsplan verktøy, entreprenørånd opplevelser, lesing av 

virksomheten utfordring (deltakelse av fire lokale forretningsmenn og 

representanter for partene i arbeidslivet), brainstorming aktivitet, 

idéutvikling og idékonkurranse (alle dokumentert via fotografier). Som 

kreves i C.I.C. vi har gjort tilgjengelig for studentene et rom å jobbe med 

utstyr og undervisningsmateriell de trengte. Siden nesten alle studenter 

var under alder foreldrenes samtykke var nødvendig for å oppnå de 

ovennevnte. 

Opplæring av trenere for å gjennomføre en studentbedrift 

På ettermiddagen av 28. og 29 juni 2010 lærerne i provinsen, med 

lærerne på samarbeidsland, har deltatt i klasser undervises av Anne 

Karine Sveinall, direktør for Adolf Oiens School - Trondheim (NO) - 

ekspert på ungdom entreprenørskap . Hun videresendte den norske 

modellen til alle lærere, i samspill med dem. 

  

Formidling av SC prosjektet i lokale partnerskap 

6. september 2010 ble det i et offisielt møte holdt ved High School 

"Timotei Cipariu", representanter for lokale myndigheter og 

Kunnskapsdepartementet presenterte prosjektet. En pressemelding 

artikkelen dukket opp i desember 2010 i den lokale magasinet av 1. 

District Town Hall. 

Student Bedrift Idea Utvalg 

Den 20 oktober 2010 tjueen elever fordelt på seks grupper, presenterte 

seks innovative forretningsideer. Ideene diskutert var: 2 ideer av skolens 

kantine; hjem bilvask, personlig penn, bærbare linjal, et nettsamfunn for 

studenter. 

For utviklingen av ideene elevene har laget kontakt med flere selskaper i 

forsøk på å forstå gjennomførbarheten av ideen om prosjektet. 

 

"Innovasjon og entreprenørskap camp" implementering: 

entreprenørskap case studies Innovation camp rapport (workshop / 

case-studier) 

Den 29. oktober en Joint Committee har valgt den beste ideen basert på 

følgende kriterier: grad av innovasjon, dets økonomiske og finansielle 

bærekraft, kvalitet på forretningsplan, målgruppe og sikkerhet. Ideen 

valgt var at om en skole kafeteria. 



Student Selskapet beskrivelse: forretningsplan, sette opp Student 

Company, drift og forvaltning, lukking av selskapet 

Studentene valgte navnet "SC JUNIOR LGRCAT SRL". Det begynte som et 

aksjeselskap (et selskap som har kun én førsteamanuensis og en 

administrator / leder). Det er en juridisk enhet som eies av en person 

(den eneste advokatfullmektig i bedrift). Det er selvstyrt av eieren som 

har ansvaret i å ta avgjørelser over valgkretsen og avvikling av det sosiale 

fondet og som mottar hele overskuddet. Dette er fordi SC hadde bare én 

elev som var 18 (loven krever at bare personer eldre at 18 være involvert 

i finansielle transaksjoner). Denne eleven blir administrator / leder av SC 

og har rett til å signere juridiske dokumenter og er den juridiske 

representant for "SC JUNIOR LGRCAT SRL". De andre seks studenter kalles 

ansatte. (Voluntiers) 

Opprettelsen av vår virksomhet ble innledet av følgende tiltak: 

-opplæring og rådgivning økter fra ProfDiaconu 

-tilgang til den offisielle siden til Chamber ofCommence 

-opplæring og rådgivning økter for å hjelpe SC få offisiell godkjenning fra 

Public Health and SafetyInstitute 

-reservasjon av navnet S. C. JUNIOR LGRCAT S.R.L. på Chamber 

ofCommence (ref.No.617048/15.12.2010); • 

-rådgivning møter med representanter for Chamber of Commerce 

-utfylling og registrering av dokumenter som kreves for å oppnå enighet 

om å leie en plass i skolens omkrets fra MinistryofEducation (ref. 

No.76/21.01.2011; 273/28.01.2011; 26619/15.02.2011) 

-signering en leie kontrakt mellom rådhuset, SC JUNIOR LGRCAT SRL og 

Liceul Greco-Catolic "Timotei Cipariu" (ref. No.77/8.02.2011, vi fikk 

kontrakten på 7.03.2011) 

  -registrering / påmelding av dokumentene er nødvendig for å forberede 

den juridiske formen og utgjør fast ved Chamber ofCommence∗ (ref. 
No.362/11.03.2011) 

-registrere filen ved National Internal Revenue Agency (skattekontoret) 

for å få et sertifikat der det fremgår at bygningen utpekt som sosial 

bygningen ikke er solgt eller leid ut til et annet firma 

-åpning av bankkonto etter at en 200 RON ∗∗ depositum som sosial 
kapital 

-sende filen for offentlig registrering / påmelding på Chamber 

ofCommence∗∗∗ 
-signering og registrere individuelle arbeidskontrakter for studentene på 

den lokale Labour Office- 

-sender filen til Public Health and SafetyInstitute for å få offisiell 

godkjenning. Administrative kostnader for åpningen av Student selskapet 

er på ca 307,76 euro. 

Den 23 mars 2011 fikk vi den offisielle sertifikat. S. C. JUNIOR LGRCAT 

S.R.L. betaler ikke V.A.T. 

S. C. JUNIOR LGRCAT S.R.L. signerte kontrakter med: 

- S. C. GANGER CONSULTING S.R.L. 

- S. C. MACROMEX S.R.L. 

- S. C. UNILEVER SOUTH CENTRAL EUROPE S.A. 

- S. C. DINAMICA S.R.L. 

På den 4 april 2011 åpnet vi kantina. Studentene jobbet kun 2 timer / 

dag. 

Organisasjonsstruktur SCJUNIOR LGRCAT SRL er som følger: MANAGER, 

FINANSIELLE - Regnskap DIREKTØR, menneskelige ressurser og 

markedsdirektør PRODUKSJON - SUPPLY - salgsdirektør, SUPPLY 

MANAGER, produksjonssjef, salgssjef 

Stenging av selskapet 

S. C. JUNIOR LGRCAT S.R.L stengt 24. juni 2011. De finansielle 

dokumenter ble sendt til regnskap. 

Den eneste knytte utstedt en offisiell bestilling, basert på hvilke 

nedleggelse av firmaet ble gjort. 13. juli 2011 skal Justisdepartementet 

utstedte registreringsbevis med nedleggelse varslinger. Den 28. juli 

offisielle rekkefølgen de eneste førsteamanuensis er publisert i 

MonitorulOficial, den rumenske publikasjonen der alle utstedte 

dokumentet er offentliggjort. 

60 dager etter publikasjonen, kan firmaet slettes fra datagrunnlaget av 

Chamber of Commerce. 



Konklusjon 

Hva SC mente? 

For skole: - en ny opplevelse 

       - Valorization det kreative potensialet til elevene 

Elevene hadde en reell erfaring i: 

1. forberedelse og gjennomføring av en forretningsplan 

2. kontakt med virkelige næringslivet 

3. signering av kontrakter 

Fire. primære regnskapsbilag forberedelse 

5. nytten av sitt arbeid 

Seks. teamarbeid. 

 

Tid var kort for prosjektet fordi: 

- Prosedyrene for å etablere et ekte selskap er tungvint 

- Mangel på tillit i et slikt prosjekt 

HVA VI HAR LÆRT: 

 

- Erfaring fra lærere og elever det vil lette noen stadier av SC 

programmet. 

- Erfaring fra lærere og elever det vil lette noen stadier av SC 

programmet. 

- Det vil styrke samarbeidet med ordføreren og finans Administration, nå 

kjent som SC modell og selskapets aktivitet SCJUNIOR LGRCAT SRL 

 


